[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

03.02.2015 г.  № 18
               п. Дубровка

О персональном составе  экспертных групп

Районной аттестационной комиссии при

отделе образования администрации

Дубровского района по аттестации руководителей

муниципальных образовательных организаций
муниципального образования «Дубровский район»
    На основании п.4 Положения о районной аттестационной комиссии (далее – Комиссия) при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образовании «Дубровский район», утверждённого постановлением администрации Дубровского района от 30.01. 2015г № _______  , решением Комиссии от  03.02.2015г. протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав экспертных групп Районной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район». (Приложение).

2. Возложить ответственность за работу экспертных групп на их председателей.

3. Экспертным группам в работе руководствоваться:

 - Положением о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район» (приложение № 2 к постановлению администрации Дубровского района от 30.01.2015г №_______;

 -  Формами и процедурами аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район» (приложение № 3 к постановлению администрации Дубровского района от 30.01.2015г №________.
4. Руководителям муниципальных образовательных организаций:

4.1. Оказывать содействие в работе экспертных групп Комиссии, создавать условия для повышения квалификации работников, изъявивших желание подтвердить или повысить свою квалификационную категорию.

4.2. Беспрепятственно командировать членов экспертных групп Комиссии для осуществления всестороннего анализа результатов профессиональной деятельности руководителя и подготовки соответствующих экспертных заключений для Комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                  Н.М. Прокопович
Приказ подготовлен методическим кабинетом
отдела образования

Исп.  Шевцова Р.Н.
Тел. 9-15-85
Приложение  к приказу
отдела образования
от 03.02.2015 г.  № 18
Состав
председателей экспертных групп Районной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Категория аттестуемых

	                                            Образование в т.ч. дополнительное

	1.
	Прокопович Наталья Михайловна
	- заместитель начальника, отдел образования администрации Дубровского района
	руководители муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении администрации Дубровского района

	2.
	Шевцова Раиса Николаевна
	- заведующий районным методическим кабинетом отдела образования
	руководители муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении администрации Дубровского района

	Образование и культура

	1
	Бородина Валентина Михайловна
	- директор МБОУ «Дубровская детская школа искусств»
	руководители образовательных        учреждений сфер образования и  культуры, находящихся в ведении администрации Дубровского района

	Дополнительное образование спортивной направленности

	1
	Гавриленко Владимир Петрович
	- главный специалист по физической культуре и спорту администрации Дубровского района, курирующий спортивные школы
	руководители учреждений дополнительного образования спортивной направленности (ДЮСШ), находящихся в ведении администрации Дубровского района

СОСТАВ

экспертной группы Районной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район»  по аттестации руководящих работников образовательных организаций
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Прокопович Наталья Михайловна
	- заместитель начальника, отдел образования администрации Дубровского района, председатель

	2.
	Шевцова Раиса Николаевна
	- заведующая методическим кабинетом отдела образования,  заместитель председателя

	Члены экспертной группы:

	3.
	Михалёва Людмила Ивановна
	- главный специалист, отдел образования администрации Дубровского района

	4.
	Щебетунова Татьяна Васильевна
	- методист, районный методический кабинет отдела образования администрации Дубровского района

	5.
	Зименкова Ирина Анатольевна
	- методист,  районный методический кабинет  отдела образования  администрации Дубровского района

	6.
	Василенко Константин Николаевич
	- директор, МБОУ Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа

	7.
	Романов Сергей Викторович
	- директор, МБОУ Сещинская средняя общеобразовательная школа

	8.
	Глушанкова Инна Николаевна
	- заместитель директора, МБОУ Дубровская №1 средняя общеобразовательная школа им. генерал-майора Никитина И.С.

	9.
	Мамичева Маргарита Викторовна
	- заместитель директора, МБОУ Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа

	10.
	Твардовская Светлана Алексеевна
	- директор, МБОУ Дубровский районный центр психолого-медико-социального сопровождения

СОСТАВ

экспертной группы Районной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район»  по аттестации руководящих работников дошкольных образовательных организаций
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Прокопович Наталья Михайловна
	- заместитель начальника, отдел образования администрации Дубровского района, председатель

	2.
	Шевцова Раиса Николаевна
	- заведующий районным методическим кабинетом, отдел образования администрации Дубровского района, заместитель председателя

	Члены экспертной группы:

	3.
	Зименкова Ирина Анатольевна
	- методист районного методического кабинета, отдел образования администрации Дубровского района,

	4.
	Михалёва Людмила Ивановна
	- главный специалист, отдел образования администрации Дубровского района

	5.
	Щебетунова Татьяна Васильевна
	- методист районного методического кабинета, отдел образования администрации Дубровского района

	6.
	Твардовская Светлана Алексеевна
	- директор, МБОУ Дубровский районный центр психолого-медико-социального сопровождения

	7.
	Романов Сергей Викторович
	 - директор, МБОУ Сещинская СОШ

	8.
	Ефременкова Наталья Валерьевна
	-заведующий, МБДОУ Дубровский детский сад №4 «Золотой ключик» Дубровского района

	9.
	Родинкова Татьяна Ивановна
	- старший воспитатель, МБОУ Дубровская №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С., дошкольное отделение

СОСТАВ

экспертной группы Районной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский» по аттестации
 руководителей организаций дополнительного образования

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Прокопович Наталья Михайловна
	- заместитель начальника, отдел образования администрации Дубровского района, председатель

	2.
	Шевцова Раиса Николаевна
	- заведующий районным методическим кабинетом, отдел образования администрации Дубровского района, заместитель председателя

	                                                   Члены экспертной группы:

	3.
	Михалёва Людмила Ивановна
	- главный специалист, отдел образования администрации Дубровского района

	4.
	Щебетунова Татьяна Васильевна
	- методист районного методического кабинета, отдел образования администрации Дубровского района

	5.
	Василенко Константин Николаевич
	- директор, МБОУ Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа

	6.
	Романов Сергей Викторович
	- директор, МБОУ Сещинская средняя общеобразовательная школа

	7.
	Твардовская Светлана Алексеевна
	- директор, МБОУ Дубровский районный центр психолого-медико-социального сопровождения

	8.
	Глушанкова Инна Николаевна
	- заместитель директора, МБОУ Дубровская средняя общеобразовательная школ №1 им. генерал-майора Никитина И.С.

	9.
	Мамичева Маргарита Викторовна
	- заместитель директора, МБОУ Дубровская средняя общеобразовательная школа №2

СОСТАВ

экспертной группы Районной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский»  по аттестации руководителей образовательных организаций дополнительного образования спортивной направленности

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Прокопович Наталья Михайловна
	- заместитель начальника, отдел образования администрации Дубровского района,  председатель

	2.
	Гавриленко Владимир Петрович
	- главный специалист администрации Дубровского района, по физической культуре и спорту, курирующий спортивные школы, заместитель председателя

	Члены экспертной группы

	3.
	Шевцова Раиса Николаевна
	- заведующий районным методическим кабинетом, отдел образования администрации Дубровского района,

	4.
	Михалёва Людмила Ивановна
	- главный специалист, отдел образования администрации Дубровского района

	5.
	Щебетунова Татьяна Васильевна
	- методист районного методического кабинета, отдел образования администрации Дубровского района

	6.
	Казорин Александр Александрович
	- директор, МБОУ Рековичская основная общеобразовательная школа

	7.
	Казорин Алексей Александрович
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе, МБОУ ДОД «Дубровская детско-юношеская спортивная школа»

	8.
	Твардовская Светлана Алексеевна
	- директор, МБОУ Дубровский районный центр психолого-медико-социального сопровождения,

	9.
	Василенко Константин Николаевич
	- директор, МБОУ Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа

СОСТАВ

экспертной группы Районной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский»  по аттестации руководителей образовательных учреждений сфер образования и культуры, находящихся в ведении администрации Дубровского района
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Прокопович Наталья Михайловна
	- заместитель начальника, отдел образования администрации Дубровского района, председатель

	2.
	Бородина Валентина Михайловна
	- директор МБОУ «Дубровская детская школа искусств», председатель (по согласованию)

	Члены экспертной группы:

	3.
	Шевцова Раиса Николаевна
	- заведующий районным методическим кабинетом, отдел образования администрации Дубровского района

	4.
	Михалёва Людмила Ивановна
	- главный специалист, отдел образования администрации Дубровского района

	5.
	Твардовская Светлана Алексеевна
	- директор, МБОУ Дубровский районный центр психолого-медико-социального сопровождения,

	6.
	Василенко Константин Николаевич
	- директор, МБОУ Дубровская №2 средняя общеобразовательная школа

	7.
	Анохина Марина Викторовна
	- директор, МБОУ «Сещинская детская школа искусств»

	8.
	Глушанкова Инна Николаевна
	- заместитель директора, МБОУ Дубровская средняя общеобразовательная школ №1 им. генерал-майора Никитина И.С.

	9.
	Мамичева Маргарита Викторовна
	- заместитель директора, МБОУ Дубровская средняя общеобразовательная школа №2

_1199084938.psd